No Identificación: 8436028380015 
SKU:  VIVXXVTRVAXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,934.48, Tasa: 0.160000, Importe: $789.52 
IEPS: 003, Base: $3,900.78, Tasa: 0.265000, Importe: $1,033.70 

$378.06 $636.00 $4,536.78

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO VEINTITRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 19/100
MXN

Total: $123,982.19

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.